

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	110	110	0	110	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	106	106	0	106	0	0	0	0	0
из них женщин	84	84	0	84	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
16	Начальник отдела											2	2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Главный менеджер											2	2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Главный экономист											2	2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Ведущий экономист											2	2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Владимирский региональный филиал\Отдел по работе с клиентами малого бизнеса																							
20	Начальник отдела												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Заместитель начальника отдела												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Главный экономист												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Главный менеджер												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Ведущий экономист												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Владимирский региональный филиал\Отдел по работе с клиентами микробизнеса																							
25	Начальник отдела												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Главный экономист												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Ведущий менеджер												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Ведущий экономист												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Владимирский региональный филиал\Отдел по работе с проблемными активами																							
29	Начальник отдела												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Заместитель начальника отдела												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Главный эксперт												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Ведущий эксперт												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Эксперт												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Владимирский региональный филиал\Служба делопроизводства																							
34	Начальник службы												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Референт												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Специалист по работе с архивом												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Владимирский региональный филиал\Служба по работе с обеспечением исполнения обязательств																							
37	Начальник службы												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Главный экономист												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Ведущий экономист												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Владимирский региональный филиал\Отдел сопровождения кредитных проектов																							
40	Начальник отдела												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Заместитель начальника отдела												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Главный экономист												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Ведущий экономист												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Старший экономист												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Экономист												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Владимирский региональный филиал\Отдел розничных продаж																							
46	Начальник отдела												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Главный менеджер												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Ведущий менеджер												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Ведущий экономист												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Старший экономист												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Экономист												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Владимирский региональный филиал\Служба оценки и контроля рисков																							
52	Руководитель службы												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Риск-менеджер												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Владимирский региональный филиал Отдел кассовых операций																								
54	Начальник отдела												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Заведующий операционной кассой												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Ведущий экономист												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Старший кассир												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Владимирский региональный филиал Операционный отдел																								
58	Начальник отдела												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Заместитель начальника отдела												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Главный операционист												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Ведущий операционист												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Операционист												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Владимирский региональный филиал Отдел планирования и экономического анализа																								
63	Начальник отдела												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Главный экономист												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Ведущий экономист												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Владимирский региональный филиал Юридический отдел																								
66	Начальник отдела												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Заместитель начальника отдела												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Главный юрист-консульт												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Ведущий юрист-консульт												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Юрист-консульт												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Владимирский региональный филиал Служба по работе с персоналом																								
71	Начальник службы												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Специалист												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Владимирский региональный филиал Отдел финансового мониторинга																								
73	Начальник отдела												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Ведущий экономист												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Старший экономист												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Владимирский региональный филиал Отдел расчетов и сопровождения банковских операций																								
76	Начальник отдела												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Заместитель начальника отдела												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Главный специалист												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Ведущий специалист												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Специалист												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Ведущий бухгалтер												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Старший бухгалтер												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Владимирский региональный филиал Отдел бухгалтерского учета и отчетности																								
83	Заместитель главного бухгалтера -												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Начальник отдела												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Ведущий бухгалтер												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Владимирский региональный филиал Отдел хозяйственного обеспечения																								
85	Начальник отдела												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Специалист по охране труда и пожарной безопасности												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Ведущий специалист												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Старший специалист												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Заведующий хозяйством												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
90	Специалист												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Водитель	2		2	2	2							2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Технический сотрудник												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Владимирский региональный филиал/Отдел информационного обеспечения																							
93	Начальник отдела												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Главный инженер												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Ведущий инженер												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Старший инженер												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Инженер												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Владимирский региональный филиал/Дополнительные офисы																							
98	Управляющий												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Ведущий экономист												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Главный экономист												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Экономист												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Водитель	2		2	2	2							2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Технический сотрудник												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Старший операционист												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Операционист												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Старший кассир												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Ведущий менеджер												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Ведущий юрист-консульт												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Кассир												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Старший экономист												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Копытцев Дмитрий Геннадьевич
(Ф.И.О.)

03.10.2014
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист отдела
хозяйственного обеспечения
(должность)

Романов Александр Владимирович
(Ф.И.О.)



03.10.2014
(дата)

Специалист по охране труда и
пожарной безопасности
(должность)

Криворучко Илья Николаевич
(Ф.И.О.)

03.10.2014
(дата)

Эксперт(-ы) по проведению специальной оценки условий труда:

_____		Тимофеев Денис Геннадьевич	_____
(№ в реестре)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
_____		Ивакина Елена Анатольевна	_____
(№ в реестре)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)